MC Ultracross e Team Qualiano Racing

Gara Motocross APT EMI www.ultracross.it - Timing -
Pista di Qualiano Ordinato in base al miglior tempo sul giro
Minicross 85cc Qualiano 0,700 Km.

Prove + Crono 13/06/2010 11:20. ......

Quialifica Iniziato a 11:19:32

Pos Num. Nome Classe Tempo Migliore Diff Nel Giro Marca Team/AssocC.
1 12 BORREDON ACHILLE Senior 1:02.728 3 KTM CERBONE
2 654 GAUDINO FABIO Junior 1:04.013 1.285 3 KTM CERBONE
3 23 STREFEZZA MIRKO Junior 1:05.422 2.694 7 KTM DI GUIDA MOTO
4 2 SANDULLI STEFANO PIO Debuttanti 1:11.419 8.691 9 KTM BOCCIA
5 98 OLIVA MATTEO Junior 1:13.509 10.781 8 KTM BOCCIA
6 4 BARBERA AGOSTINO Cadetti 1:14.637 11.909 6 KTM SAYAN
7 8 CASTALDO SIMEONE Junior 1:15.035 12.307 10 KAWASAKI CERBONE
8 69 GRECO RAUL Cadetti 1:15.260 12.532 9 KAWASAKI CILENTO OFF ROAD
9 121 TRAMONTANO CIRO Debuttanti 1:17.960 15.232 6 KAWASAKI ULTRACROSS
10 18 BUONANNO ANTIMO Cadetti 1:19.493 16.765 9 KTM DI GUIDA MOTO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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MC Ultracross e Team Qualiano Racing

Gara Motocross APT FMI

www.ultracross.it - Timing -

Pista di Qualiano

Minicross 85cc

Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:19:32

Qualiano 0,700 Km.
13/06/2010 11:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:15.518 +0.881 11:25:45.092
(12) BORREDON ACHILLE 5 1:14.656 +0.019 11:26:59.748
1 11:20:30.824 6 1:14.637 11:28:14.385
2 1:04.017 +1.289 11:21:34.841 7 1:17.287 +2.650 11:29:31.672
3 1:02.728 11:22:37.569 8 1:19.094 +4.457 11:30:50.766
4 1:07.416 +4.688 11:23:44.985 9 1:14.825 +0.188 11:32:05.591
5 1:09.549 +6.821 11:24:54.534
6 1:02.730 +0.002 11:25:57.264 (8) CASTALDO SIMEONE
7 1:08.378 +5.650 11:27:05.642 1 11:20:47.402
8 1:13.740 +11.012 11:28:19.382 2 1:20.364 +5.329 11:22:07.766
9 1:04.702 +1.974 11:29:24.084 3 1:17.365 +2.330 11:23:25.131
10 1:11.598 +8.870 11:30:35.682 4 1:15.833 +0.798 11:24:40.964
1 1:09.316 +6.588 11:31:44.998 5 1:15.652 +0.617 11:25:56.616
6 1:15.645 +0.610 11:27:12.261
(654) GAUDINO FABIO 7 1:17.995 +2.960 11:28:30.256
1 11:20:34.025 8 1:18.526 +3.491 11:29:48.782
2 1:04.805 +0.792 11:21:38.830 9 1:16.712 +1.677 11:31:05.494
3 1:04.013 11:22:42.843 10 1:15.035 11:32:20.529
4 1:08.167 +4.154 11:23:51.010
5 1:08.745 +4.732 11:24:59.755 (69) GRECO RAUL
6 1:05.245 +1.232 11:26:05.000 1 11:21:06.659
7 1:07.623 +3.610 11:27:12.623 2 1:19.493 +4.233 11:22:26.152
8 1:05.975 +1.962 11:28:18.598 3 1:18.999 +3.739 11:23:45.151
9 1:17.000 +12.987 11:29:35.598 4 1:19.185 +3.925 11:25:04.336
10 1:17.102 +13.089 11:30:52.700 5 1:18.929 +3.669 11:26:23.265
1 1:07.902 +3.889 11:32:00.602 6 1:15.366 +0.106 11:27:38.631
7 1:15.768 +0.508 11:28:54.399
(23) STREFEZZA MIRKO 8 1:16.690 +1.430 11:30:11.089
1 11:20:53.329 9 1:15.260 11:31:26.349
2 1:13.286 +7.864 11:22:06.615
3 1:26.359 +20.937 11:23:32.974 (121) TRAMONTANO CIRO
4 1:08.603 +3.181 11:24:41.577 1 11:21:02.815
5 1:06.633 +1.211 11:25:48.210 2 1:21.393 +3.433 11:22:24.208
6 1:06.867 +1.445 11:26:55.077 3 1:20.052 +2.092 11:23:44.260
7 1:05.422 11:28:00.499 4 1:19.287 +1.327 11:25:03.547
8 1:08.047 +2.625 11:29:08.546 5 1:21.583 +3.623 11:26:25.130
9 1:07.060 +1.638 11:30:15.606 6 1:17.960 11:27:43.090
10 1:06.508 +1.086 11:31:22.114 7 1:20.040 +2.080 11:29:03.130
8 1:20.358 +2.398 11:30:23.488
(2) SANDULLI STEFANO PIO 9 1:18.605 +0.645 11:31:42.093
1 11:21:07.459
2 1:22.045 +10.626 11:22:29.504 (18) BUONANNO ANTIMO
3 1:14.632 +3.213 11:23:44.136 1 11:21:06.201
4 1:45.823 +34.404 11:25:29.959 2 1:23.213 +3.720 11:22:29.414
5 1:13.059 +1.640 11:26:43.018 3 1:20.538 +1.045 11:23:49.952
6 1:12.949 +1.530 11:27:55.967 4 1:22.080 +2.587 11:25:12.032
7 1:15.017 +3.598 11:29:10.984 5 1:19.845 +0.352 11:26:31.877
8 1:12.924 +1.505 11:30:23.908 6 1:20.816 +1.323 11:27:52.693
9 1:11.419 11:31:35.327 7 1:19.811 +0.318 11:29:12.504
8 1:20.696 +1.203 11:30:33.200
(98) OLIVA MATTEO 9 1:19.493 11:31:52.693
1 11:20:49.106
2 1:19.820 +6.311 11:22:08.926
3 1:17.660 +4.151 11:23:26.586
4 1:15.170 +1.661 11:24:41.756
5 1:15.352 +1.843 11:25:57.108
6 1:16.392 +2.883 11:27:13.500
7 1:24.144 +10.635 11:28:37.644
8 1:13.509 11:29:51.153
9 1:15.208 +1.699 11:31:06.361
10 1:14.911 +1.402 11:32:21.272
(4) BARBERA AGOSTINO
1 11:21:11.648
2 1:18.488 +3.851 11:22:30.136
3 1:59.438 +44.801 11:24:29.574
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
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MC Ultracross e Team Qualiano Racing

Gara Motocross APT EMI www.ultracross.it - Timing -
Pista di Qualiano Ordinato in base ai giri
Minicross 85cc Qualiano 0,700 Km.

Prima Manche 13/06/2010 13:15. ......

Gara Iniziato a 13:14:17

Pos Num. Nome Team/Assoc. Classe Marca Giri___Tempo Totale Tempo Migliore Punti
1 654 GAUDINO FABIO CERBONE Junior KT™M 11 11:34.137 1:02.171 50
2 12 BORREDON ACHILLE CERBONE Senior KTM 11 11:35.056 1:01.799 44
3 23 STREFEZZA MIRKO DI GUIDA MOTO Junior KT™M 11 12:40.054 1:08.218 40
4 98 OLIVA MATTEO BOCCIA Junior KTM 10 12:30.079 1:14.380 36
5 8 CASTALDO SIMEONE CERBONE Junior KAWASAKI 9 12:14.868 1:17.878 32
Margine della Vittoria Velocita Media Miglior tempo sul girc Velocita Migliore Giro Migliore di
0.919 39,934 1:01.799 40,777 12 - BORREDON ACHILLE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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MC Ultracross e Team Qualiano Racing

Gara Motocross APT EMI www.ultracross.it - Timing -

Pista di Qualiano

Minicross 85cc Qualiano 0,700 Km.
Prima Manche 13/06/2010 13:15. .
Gara Iniziato a 13:14:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(654) GAUDINO FABIO

1 13:15:19.618
2 1:04.154 +1.983 13:16:23.772
3 1:03.315 +1.144 13:17:27.087
4 1:03.797 +1.626 13:18:30.884
5 1:03.077 +0.906 13:19:33.961
6 1:02.171 13:20:36.132
7 1:02.653 +0.482 13:21:38.785
8 1:02.775 +0.604 13:22:41.560
9 1:04.210 +2.039 13:23:45.770
10 1:02.786 +0.615 13:24:48.556
1 1:02.806 +0.635 13:25:51.362

(12) BORREDON ACHILLE

1 13:15:19.811
2 1:04.343 +2.544 13:16:24.154
3 1:03.806 +2.007 13:17:27.960
4 1:04.321 +2.522 13:18:32.281
5 1:02.352 +0.553 13:19:34.633
6 1:01.884 +0.085 13:20:36.517
7 1:03.835 +2.036 13:21:40.352
8 1:02.159 +0.360 13:22:42.511
9 1:05.821 +4.022 13:23:48.332
10 1:01.799 13:24:50.131
1 1:02.150 +0.351 13:25:52.281

(23) STREFEZZA MIRKO

1 13:15:22.625
2 1:08.698 +0.480 13:16:31.323
3 1:08.897 +0.679 13:17:40.220
4 1:08.218 13:18:48.438
5 1:08.297 +0.079 13:19:56.735
6 1:09.723 +1.505 13:21:06.458
7 1:09.467 +1.249 13:22:15.925
8 1:10.630 +2.412 13:23:26.555
9 1:10.254 +2.036 13:24:36.809
10 1:09.804 +1.586 13:25:46.613
1 1:10.666 +2.448 13:26:57.279

(98) OLIVA MATTEO

1 13:15:28.960
2 1:15.765 +1.385 13:16:44.725
3 1:15.192 +0.812 13:17:59.917
4 1:14.729 +0.349 13:19:14.646
5 1:14.694 +0.314 13:20:29.340
6 1:17.805 +3.425 13:21:47.145
7 1:14.380 13:23:01.525
8 1:15.148 +0.768 13:24:16.673
9 1:15.161 +0.781 13:25:31.834
10 1:15.470 +1.090 13:26:47.304

(8) CASTALDO SIMEONE

1 13:15:33.815
2 1:17.878 13:16:51.693
3 1:31.508 +13.630  13:18:23.201
4 1:22.396 +4518  13:19:45.597
5 1:20.273 +2.395  13:21:05.870
6 1:20.498 +2.620  13:22:26.368
7 1:21.435 +3557  13:23:47.803
8 1:22.590 +4712  13:25:10.393
9 1:21.700 +3822  13:26:32.093
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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MC Ultracross e Team Qualiano Racing

Gara Motocross APT FMI

www.ultracross.it - Timing -

Pista di Qualiano

Ordinato in base ai giri‘

Minicross 85cc
Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:16:49

Qualiano 0,700 Km.

13/06/2010 17:15. . . .

H E B
o

Pos Num. Nome Team/Assoc. Classe Marca Giri___Tempo Totale Tempo Migliore Punti
1 654 GAUDINO FABIO CERBONE Junior KTM 10 10:36.000 1:02.144 50
2 23 STREFEZZA MIRKO DI GUIDA MOTO Junior KTM 10 11:32.706 1:07.308 44
3 98 OLIVA MATTEO BOCCIA Junior KTM 9 10:57.936 1:12.268 40
4 8 CASTALDO SIMEONE CERBONE Junior KAWASAKI 9 11:15.268 1:13.205 36
Non Classificato (75% = 7 Giri)
12 BORREDON ACHILLE CERBONE Senior KTM 6 6:08.079 1:01.952 0
Margine della Vittoria Velocita Media Miglior tempo sul girc Velocita Migliore Giro Migliore di
56.706 39,623 1:01.952

40,677

12 - BORREDON ACHILLE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto
Direttore di gara : Enzo Frezza
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MC Ultracross e Team Qualiano Racing

Gara Motocross APT EMI www.ultracross.it - Timing -

Pista di Qualiano

Minicross 85cc Qualiano 0,700 Km.
Seconda Manche 13/06/2010 17:15. .
Gara Iniziato a 17:16:49

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(654) GAUDINO FABIO

1 17:17:46.320
2 1:03.698 +1.554 17:18:50.018
3 1:02.144 17:19:52.162
4 1:03.483 +1.339 17:20:55.645
5 1:03.357 +1.213 17:21:59.002
6 1:03.747 +1.603 17:23:02.749
7 1:03.318 +1.174 17:24:06.067
8 1:04.743 +2.599 17:25:10.810
9 1:05.684 +3.540 17:26:16.494
10 1:08.863 +6.719 17:27:25.357

(23) STREFEZZA MIRKO

1 17:18:04.210
2 1:08.274 +0.966 17:19:12.484
3 1:09.902 +2.594 17:20:22.386
4 1:07.308 17:21:29.694
5 1:08.184 +0.876 17:22:37.878
6 1:09.185 +1.877 17:23:47.063
7 1:08.751 +1.443 17:24:55.814
8 1:09.348 +2.040 17:26:05.162
9 1:07.480 +0.172 17:27:12.642
10 1:09.421 +2.113 17:28:22.063

(98) OLIVA MATTEO

1 17:17:57.482
2 1:14.394 +2.126 17:19:11.876
3 1:12.268 17:20:24.144
4 1:14.010 +1.742 17:21:38.154
5 1:12.408 +0.140 17:22:50.562
6 1:14.104 +1.836 17:24:04.666
7 1:13.185 +0.917 17:25:17.851
8 1:14.801 +2.533 17:26:32.652
9 1:14.641 +2.373 17:27:47.293

(8) CASTALDO SIMEONE

1 17:17:55.213
2 1:13.464 +0.259 17:19:08.677
3 1:13.425 +0.220 17:20:22.102
4 1:14.278 +1.073 17:21:36.380
5 1:13.205 17:22:49.585
6 1:15.652 +2.447 17:24:05.237
7 1:15.689 +2.484 17:25:20.926
8 1:17.909 +4.704 17:26:38.835
9 1:25.790 +12.585 17:28:04.625

(12) BORREDON ACHILLE

1 17:17:43.653
2 1:03.000 +1.048  17:18:46.653
3 1:02.579 +0.627  17:19:49.232
4 1:02.838 +0.886  17:20:52.070
5 1:01.952 17:21:54.022
6 1:03.414 +1.462  17:22:57.436
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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MC Ultracross e Team Qualiano Racing

Gara Motocross APT FMI www.ultracross.it - Timing -

Pista di Qualiano
Minicross 85cc Qualiano 0,700 Km.

Assoluta .

Pos Num. Nome Classe Team/Assoc. Marca R1.
1 654 GAUDINO FABIO Junior CERBONE KTM 50
2 23 STREFEZZA MIRKO Junior DI GUIDA MOTO KTM 40
3 98 OLIVA MATTEO Junior BOCCIA KTM 36
4 8 CASTALDO SIMEONE Junior CERBONE KAWASAKI 32
5 12 BORREDON ACHILLE Senior CERBONE KTM 44

Orbits
www.amb-it.com

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto

Direttore di gara : Enzo Frezza
www.mylaps.com
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